rlevue

CLUB

KAWIARNIA CZYNNA

NIEDZIELA - CZWARTEK
10:00 - 21:00

PIATEK - SOBOTA
10:00 - 22:00

OFFNUNGSZEITEN DES CAFES

MONTAG - DONNERSTAG
10:00 - 21:00

FREITAG - SONNTAG
10:00 - 22:00
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CIASTA - KUCHEN

Torcik bezowy z muesm mango - marakuja i owocami

Baisertorte mit Mango-Maracuja-Mousse und Friichten
Alergen/Allergene: 3, 6,7

Sernik domowy podawany na musie z malin

Hausgemachter Kdsekuchen serviert mit Himbeermousse
Alergen/Allergene: 1,3,6,7, 8

Jablecznik na ciepto z gatka lodow

Warmer Apfelkuchen und eine Kugel Eis
Alergen/Allergene: 1,3,6,7,8,9

WZ z wisniami podawany na musie wisniowym
WZ mit Kirschen serviert auf Kirschmousse
Alergen/Allergene: 1,3,6,7, 8

Tort marchewkowy z kremem

Karottenkuchen mit Sahnecreme
Alergen/Allergene: 1,3,6,7,8,9

Brownie z orzechami ziemnymi podawane z gatka lodéw na ciepto

Brownie mit Erdniissen, serviert mit einer Kugel warmem Eis
Alergen/Allergene: 1,3,6,7,8,9

Monoporcja (zapytaj obstuge)

Monoportion (fragen Sie das Personal)
Alergen/Allergene: 1,3,6,7,8,9

38,00 zi

32,00 zi

32,00 zi

30,00 zi

34,00 zi

36,00 zi

28,00 zi
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DESERY - DESSERTS

Panna Cotta z wisniami w zelu 28,00 zi

Panna Cotta mit gelierten Kirschen
Alergen/Allergene: 6,7, 8

Creme Brulle z galka lodéw i musem malinowym 38,00 zi

Creme Brulee mit einer Kugel Eis und Himbeermousse
Alergen/Allergene: 6,7, 8

Tiramisu pistacjowe z dodatkiem kawy 32,00 zi

Pistazien-Tiramisu mit Kaffee zusatz
Alergen/Allergene: 1,3,6,7, 8

Deser lodowy bezowa fantazja z malinami 30,00 zi
Eisdessert mit Baiser und Himbeeren

Alergen/Allergene: 7,8

Deser lodowy wisniowa pokusa z musem z wisni 32,00 zi

Kirsch-Versuchungs-Eisdessert mit Kirschmousse
Alergen/Allergene: 7, 8

Deser lodowy z ciasteczkami Oreo 32,00 zi
Eisdessert mit Oreo-Keksen

Alergen/Allergene: 5,7, 8

Lody z goracymi malinami 32,00 zi

Eis mit heilfen Himbeeren
Alergen/Allergene: 5,7, 8

Deser lodowy Tropical - mango 36,00 zi
Eisdessert mit Tropischer Mango

Alergen/Allergene: 5,7, 8

Deser lodowy magia owocowa 38,00 zi
Fruchtzauber-Eisdessert

Alergen/Allergene: 7, 8

Deser lodowy malibu cocnut z dodatkiem malibu 32,00 zi
Malibu-Kokos-Eiscreme-Dessert mit Malibu

Alergen/Allergene: 7, 8 | Zawiera alkohol / Enthilt alkohol

Deser lodowy ajer bajer z dodatkiem likieru advocat 36,00 zi
Ajer-Bajer-Eisdessert mit Advocat-Likor

Alergen/Allergene: 3,7, 8 | Zawiera alkohol / Enthilt alkohol

Deser lodowy pijane wisnie w czekoladzie z likierem wisniowym 32,00 zi

Eisdessert - getrunkene Kirschen in Schokolade mit Kirschlikor
Alergen/Allergene: 7, 8 | Zawiera alkohol / Enthélt alkohol

\V
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APERITIF

Aperol soml 16,00 zi
Jagermeister som 18,00 zi
Campari soml 18,00 zi
Martini 100 m1 18,00 zi

Bianco, extra dry, rosso, rosato

WYKAZ ALERGENOW
ALLERGENE

Gluten
Skorupiaki / Krebstiere
Jaja / Eier
Ryby / Fisch
Orzechy ziemne / Erdniisse
Soja
Mleko / Milch
Orzechy / Niisse
Seler / Sellerie
. Gorczyca / Senfkorner
. Nasiona sezamu / Sesam
. Dwutlenek siarki / Sulfite/Schwefeldioxid
. Lubin / Lupine
Mieczaki / Weichtiere
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RREBL XIS BWN

[
o




Herbata Pallavi

Pallavi Tee
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HERBATA - TEA

Herbata z dodatkiem Swiezych owocow

Tee mit frischem Obst

Kawa czarna
Schwarzer Kaffee

Kawa z mlekiem

Milch kaffe
Alergen/Allergene: 7

Espresso
Espresso Doppio

Cappucciono
Alergen/Allergene: 7

Caffe Latte

Alergen/Allergene: 7

Latte Macchiato

Alergen/Allergene: 7

KAWA - KAFFEE

Goraca czekolada z bita $mietang
Heille Schokolade mit Schlagsahne

Alergen/Allergene: 5,7, 8

250ml 14,00 zi

250ml 24,00 zl

160ml 14,00 zi

160m 15,00 z1

soml 14,00 zi

16oml 16,00 zi
160ml 18,00 z1

250ml 22,00 z1

300ml 20,00 zi

200m 24,00 zk

Posiadamy rowniez do wyboru mleka roslinnego oraz mleka bez laktozy za doplata 1 zl.

Wir bieten auch Pflanzenmilch und laktosefreie Milch gegen einen Aufpreis von 1 PLN an.

\V
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NAPOJE Z DODATKIEM ALKOHOLU - GETRANKE MIT ALKOHOL

Grog (wrzatek z dodatkiem rumu) 250 ml
Grog (kochendes Wasser mit Rum)

Latte Macchiato Advocata 250 ml

Latte Macchiato mit Advokat
Alergen/Allergene: 7

Latte Macchiato Bailey's 160 ml

Latte Macchiato mit Bailey's
Alergen/Allergene: 7

Kawa po Irlandzku z dodatkiem Tullamore Dew 160 ml

Kaffee nach irischer Art mit Tullamoer Dew

Alergen/Allergene: 7
MATCHA CAFFE | TEA

Matcha Latte 250 ml

Alergen/Allergene: 7
Tea Matcha 250 ml

Matcha chocolate (gorzka czekolada z matcha i bita $mietana) 200 ml

Matcha-Schokolade (heife Schokolade mit Matcha und Schlagsahne)
Alergen/Allergene: 7

Posiadamy réwniez do wyboru mleka roslinne oraz mleko bez laktozy. za optatg 1z1.

Wir bieten auch Pflanzenmilch und laktosefreie Milch gegen einen Aufpreis von 1 PLN an.

\V

28,00 zi

28,00 zi

28,00 zi

30,00 zi

22,00 zi

20,00 z}
28,00 z}
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NAPOJE CHLODZACE- KALTE GETRANKE

Soki owocowe
pomararncz, jabtko, Zurawina, czaran porzeczka, banan
Orange, Apfel, Cranberry, Johannisbeere, Banane

Woda Kropla Beskidu

Wasser Kropla Beskidu

Napoje chlodzace

Coca- cola, Coca- cola zero, Sprite, Fanta, Kinley, Fuzetea

Napoj energetyzujacy

Energy-Drink

Sok ze swiezo wyciskanych pomarainczy

Saft aus frisch gepressten Orangen

Sok ze swiezo wyciskanych grejpfrutow

Saft aus frisch gepressten Grapefruits

12,00 zi

11,00 zk
14,00 z1
14,00 z1

24,00 zi

24,00 z}

SOFT KOKTAJLE - COCKTAILS OHNE ALKOHOL

Mango & Virgin Mojito
Limonka, mieta, puree mango, woda gazowana
Limette, Minze, Mangopiiree, Mineralwasser

Smerfowa lemoniada
Puree ananasowe, Blue Curacao, woda gazowana, limonka
Ananaspiiree, Blue Curacao, Mineralwasser, Limettensaft

Lemoniada marakuja
Puree maracuja, woda mineralna
Maracuja-Piiree, Mineralwasser

Aperol Spritz Soft

Prosecco bezalkoholowe, syrop monin, woda mineralna, pomarancz
Alkoholfreier Prosecco, Monin, Mineralwasser, Orange

\V

300m 22,00 zi

300m 22,00 z1

300m 22,00 zt

300m 22,00 z1




eleven

CLUB

KOKTAJLE ALKOHOLOWE- ALKOHOL COCKTAILS

Lemon and Honey Martini

Woédka finlandia, krupnik, syrop monin, sok z cytryny
Finlandia-Wodka, Krupnik, Moninsirup, Zitronensaft

June Bug
Midori, malibu, likier bananowy, sok ananasowy, sok z cytryny
Midori, Malibu, Bananenlikér, Ananassaft, Zitronensaft

Aperol Spritz/Campari Spritz
Aperol/Campari, prosecco, woda mineralna, pomarancz
Aperol/Campari, Prosecco, Mineralwasser, Orange

Pornstar Martini

Wodka, puree marakuja, prosecco, sok z cytryny
Wodka, Passionsfruchtpiiree, Prosecco, Zitronensaft

Whisky sour/Woédka sour

Jack Daniel's/Finlandia, sok z cytryny, syrop cukrowy, angostura, biatko jaj
Jack Daniel's/Finnland, Zitronensaft, Zuckersirup, Angostura, Eiweif3
Alergen/Allergene: 3

Mojito/Maracuja/Strawberry
Bacardi, puree, syrop monin, mieta, angostura, woda mineralna
Bacardi, Piiree, Moninsirup, Minze, Angostura, Mineralwasser

Arka Medical Ice Tea

Zolakowa gorzka, Zubrmvka, Jagermaister, triple sec, zielona herbata, sok z limonki, syrop cukrowy
Zolakowa gorzka, Zubrowka, Jagermeister, Triple Sec, griiner Tee, Limettensaft, Zuckersirup

Fragola Rosa

Gin Pink, Passoa, puree truskawkowe, sok z cytryny, syrop cukrowy, baitko jaj
Pink Gin, Passoa, Erdbeerpiiree, Zitronensaft, Zuckersirup, Eiweif}
Alergen/Allergene: 3

Gold Dream

Hennessy V.S, puree anasowe, sok z cytryny, sok ananasowy
Hennessy V.S. Ananaspiiree, Zitronensaft, Ananassaft

Sez Spritz/Hugo Spritz
Gin, Likier Bol, Prosecco, woda mineralan, mieta
Gin, Bollikér, Prosecco, Mineralwasser, Minze

120 ml

300 ml

300 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

140 ml

180 ml

300 ml

30,00 zt

32,00 zi

34,00 z}

38,00 z}

30,00 z}

32,00 zi

36,00 z}

30,00 zt

30,00 zt

34,00 zk
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WODKA - WODKA

Finlandia

Finlandia smakowa

Aromatisiertes Finlandia

Bocian

Ostoya

Sobieski

Zubréwka

Zotadkowa Gorzka

Gorzalka Kotobrzeska (wodka regionalna)

Gorzalka Kolobrzeska (regionaler wodka)

CACHACA
Cana Rio

| CACHACA
Chambord

Bailey's Irish Cream

Disaronna Amaretto

Khalua / Sambuca

Malibu

Goldwasser

Midori

40ml
40ml

40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml

40ml

40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml

16,00 zk
16,00 z}

17,00 z}
22,00 z}
16,00 zk
16,00 z}
16,00 zi
20,00 z}

18,00 zi

20,00 zi
16,00 z}
18,00 zt
16,00 z1
16,00 z}
18,00 zt
18,00 zi
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PIWO - BIER

(zawarto$¢ alkoholu 5,2% / Alkoholgehalt 5,2%)

Tyskie Gronie

Ksigzece zlote pszeniczne
(zawartosc¢ alkoholu 4,9% / Alkoholgehalt 4,9%)

Tyskie Radler

Sprite, piwo lane Tyskie (zawarto$¢ alkoholu 5,2% / Alkoholgehalt 5,2%)

300 ml 16,00 zi
500 ml 18,00 zi

300 ml 17,00 zi
500 ml 19,00 zi

s00ml 18,00 zl

PIWO BUTELKOWE - FLASCHENBIERE

Pilsner Urquell (zawartos¢ alkoholu 4,4%)
Pilsner Urquell (Alkoholgehalt 4,4%)

Ksiazece IPA (zawartos¢ alkoholu 5,4%)
Ksigzece IPA (Alkoholgehalt 5,4%)

Ksiagzece Porter (zawartos¢ alkoholu 8,0%)
Ksigzece Porter (Alkoholgehalt 8,0%)

Lech Premium (zawartoé¢ alkoholu 5.0%)
Lech Premium (Alkoholgehalt 5.0%)

Colberg niefiltrowane (zawartos¢ alkoholu 6,0%)
Colberg Ungefiltert (Alkoholgehalt 6.0%)

Colberg Black (zawartoé¢ alkoholu 6,0%)
Colberg Black (Alkoholgehalt 6.0%)

500 ml

500 ml

500 ml

330 ml

500 ml

500 ml

22,00 zi
20,00 zi
20,00 zi
18,00 zi
20,00 zi

20,00 zi
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PIWO SMAKOWE - AROMATISIERTE BIERE

Capitan Jack (zawartos¢ alkoholu 4,9%) 400 ml 18,00 zi
Captain Jack (Alkoholgehalt 4,9%)

Cydr (zawartos¢ alkoholu 4,5%) 400 ml 17,00 zt
Apfelwein (Alkoholgehalt 4,5%)

PIWO BEZALKOHOLOWE - ALKOHOLFREIE BIERE

Lech Free Lager (zawartos¢ alkoholu 0,0%) 330 ml 16,00 zi
Lech Free Lager (Alkoholgehalt 0,0%)

Lech Free Smakowe (zawartoéé alkoholu 0,0%) 330 ml 16,00 zi
Lech Free aromatisiert (Alkoholgehalt 0,0%)

Ksiazece Zlote Przeniczne IPA (zawartosé¢ alkoholu 0,0%) 500 ml 16,00 zt

Ksigzece Zlote Przeniczne IPA (Alkoholgehalt 0,0%)
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WINA BIALE - WEISSWEINE

Genoa Signature White Blend *
Moreau Select Blanc Demi Sec**
Spier Discover Medium Sweet***
Triv ento Temptat S. White****

WINA CZERWONE - ROTWEINE

Genoa Signature Red Blend*
Signature de Toro Semi Dry Tinto**
Leone di San Marino Rosso***
Trivento Temptat S. Melbec****

150ml 24,00 zi
150 ml 24,00 zl
150ml 24,00 zi
150ml 24,00 zi

1soml 24,00 zi
150ml 24,00 zi
1soml 24,00 zi
1soml 24,00 zi

WINA MUSUJACE, SZAMPANY -SCHAUMWEINE, CHAMPAGNER

Prosecco Lamia
Pierre Larousse
Frederic Chopin
Prosecco Lamia
Moet & Chandon Burt Imperial
Moet & Chandon Rose Imperial

* Wino wytrawne- Trockener Wein

** Wino pélwytrawne -Halbtrockener Wein
*** Wino pélstodkie -HalbsiiBer Wein

***% Wino stodkie - SiiRwein

200ml 28,00 zl
200ml 28,00 zl
750ml 100,00 zi
7soml 100,00 zi
7s0ml 290,00 zi
750ml 350,00 z1




Stock 84
Metaxa7*
Hennessy V. S.
Hennessy X.0.

Gordon's
Gordon's Pink
Bombay Sapphire
Hendrick's
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COGNAC - BRENDY

GIN

RUM

Bacardi (Superrior, Black, Spiced)

Bacardi 8 Y.O.
Bacardi Reserva
Don Papa
BumBu

Jose Cuervo (Silver, Reposado)
Olmeca (Silver, Reposado)
Patron (Silver, Reposado)

40 ml
40 ml
40 ml

20,00 z}
24,00 zi
26,00 z1

40m! 100,00 z1

40 ml
40 ml
40 ml

40 ml

40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml

40 ml
40 ml
40 ml

18,00 zi
18,00 zt
18,00 zt
24,00 z

20,00 z1
22,00 zi
26,00 z}
28,00 zi
26,00 z1

20,00 zi
22,00 zi
28,00 z1
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WHISKEY AMERYKANSKA - AMERIKANISCHER WHISKY

Jim Beam Burbon White
Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey - Fire
Jack Daniel's Gentelman
Jack Daniel's Single Barel

Tullamore Dew
Ballantine's

Chivas Regal

Johnie Walker Black Label
Johnie Walker Blue Label
Glenglassaugh Evolution
Glenfiddich 12 Y.O.
Taliskier 10 Y.O.

WHISKY

a0ml 24,00 zi
40ml 24,00 zi
a0ml 24,00 zi
soml 28,00 zi
soml 38,00 zi

4om 24,00 zi
som 22,00 zt
som 28,00 zi
4om 28,00 zi
som 85,00 zi
40m 36,00 zi
4om 38,00 zi
4om 38,00 zi




